
UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia Gminy Kisielice i sołectwa Jędrychowo do 
współpracy od 2024 roku w inicjatywie Samorządu Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego –Odnowa Wsi Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto 

żyć…” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę na przystąpienie Gminy Kisielice do Programu Odnowa 
Wsi Województwa Warmińsko – Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla 
miejscem, w którym warto żyć…”. 

§ 2. Do uczestnictwa w Programie Odnowy Wsi Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć….” 
zgłasza się Sołectwo Jędrychowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D17686A-7CC0-4F08-B4FC-7CB9161DB6B3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


